иг/
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

б^Февпаля 2020 г. № ^ -н/д
г. Петрозаводск

Г О внесении частичных изменений в приказ 1
КарНЦ РАН от 14.03.2019 № Об-н/д
«О составе конкурсной комиссии ИЛ КарНЦ
РАН для проведения конкурса на замещение
должностей научных работников»

В связи с кадровыми изменениями в ИЛ КарНЦ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 14.03.2019 № 06-н/д «О составе конкурсной комис-

сии ИЛ КарНЦ РАН для проведения конкурса на замещение должностей научных работ-

ников»:

- вывести из состава комиссии О.Н. Бахмет, главного научного сотрудника

ИЛ КарНЦ РАН;

- ввести в состав комиссии А.Н. Пеккоева, председателя Совета молодых ученых

ИЛ КарНЦ РАН.

Основание: представление директора ИЛ КарНЦ РАН A.M. Крышеня от 04.02.2020.

Председатель КарНЦ РАН О.Н. Бахмет

•; тг i v з с j.i t\
п^уиллмст

ИНОГО ОТДЕЛА

ЦР0К0ПКИНЛ
г г <}. П\ •Л \ I - : . . . . н Ь v.-

Передать: О.Н. Бахмет, ИЛ, О.О. Предтеченской, орготделу по 1 экз.